
皮膚疾患セミナー

［開催日時］

［視聴方法］

令和 4年 9月4日（日） 12：00 〜 13：00

WEB開催 「Zoom」

座長 山梨大学医学部 皮膚科学講座 教授

川村 龍吉 先生

演者 旭川医科大学 皮膚科学講座 教授

山本 明美 先生

演題名 「 皮膚病理診断の注意点
乾癬を含めて 」

謹啓 先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記要領にて皮膚疾患セミナーを開催させていただくこととなりました。
ご多用中誠に申し訳ございませんが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

日本皮膚科学会第102回山梨地方会の
「Zoom」 ログイン情報からご視聴いただけます

※本講演会に参加された場合は先生を担当する弊社MRにフィードバックされ、情報提供やサービスの
お知らせのために活用させていただく場合がございます。

※本講演会で取得したご施設名・ご芳名・メールアドレスは、弊社による医薬品および医学・薬学に関する
情報提供並びに参加者に関する確認のために利用させていただく事がございます。あらかじめご了承ください。

主催：協和キリン株式会社 後援：日本皮膚科学会山梨地方会


